роботи на яких виконувались в 2019-2020 роках, а саме: 

- « Капітальний  ремонт вуличного освітлення в с.Вилки Верхнянської 
сільської ради ОТГ Калуського району » (1517330 Будівництво інших 
об’єктів соціальної та виробничої інфраструктури комунальної 
власності) на загальну  суму 297645,83 грн.(двісті дев’яносто сім тисяч 
шістсот сорок п’ять грн.83коп.) ; 

- « Капітальний  ремонт вуличного освітлення в с.Негівці Верхнянської 
сільської ради ОТГ Калуського району » (1517330 Будівництво інших 
об’єктів соціальної та виробничої інфраструктури комунальної 
власності) на загальну  суму 98 980,53 грн.(дев’яносто вісім тисяч 
дев’ятсот вісімдесят  грн.53 коп.) . 

2.Головному бухгалтеру Верхнянської сільської ради ОТГ Луговій О.В.         
поставити на  баланс сільської ради основні  фонди передані з балансу   
управління  капітального будівництва Івано-Франківської області у 
відповідності до вимог закону.